
SAS presenterar höstlovets hetaste
destinationer
Höstens stora resvecka närmar sig med stormsteg, och även i år lockas svenska
resenärer av såväl sol som storstad. SAS sammanställning visar vilka destinationer som
får svenskarna att packa resväskan. I toppen av listan finns tidlösa favoriter som
Malaga, London och New York. 

I år har Hamburg och Milano fått ett uppsving bland svenska resenärer, med markanta
ökningar jämfört med förra året. Metropolerna London, Paris och Amsterdam är dock de tre
storstäderna i EU som toppar svenskarnas lista. SAS ser också en ökning av intresse för andra
europeiska storstäder.

Interkontinentala drömmar – New York, Los Angeles och San Francisco i topp 

De resenärer som tar flyget till en annan kontinent har fortfarande USA som storfavorit. New
York fortsätter att vara höstlovets mest eftertraktade långväga resmål, följt av Los Angeles och
San Francisco. 

“Vi ser en tydlig trend där intresset för utlandsresor ökar markant under alla skollov, och
höstlovet är inget undantag. För att möta den ökande efterfrågan har vi utökat antalet
flygningar till flera av de mest populära destinationerna, vilket ger våra resenärer ännu fler
möjligheter att upptäcka världen”, säger Edward Fotheringham, global säljchef på SAS.    

Solen i fokus – svenskarnas kärlek till Sydeuropa lever vidare 

Svenskarnas längtan efter sol och värme avtar inte under höstlovet och många söker sig till
Sydeuropa, som i slutet av oktober ännu erbjuder behagliga temperaturer. Malaga, Alicante
och Palma är sedan tidigare solklara favoriter, och efterfrågan på dessa flyglinjer är lika stark
som tidigare. Oavsett om resan går till den andalusiska kusten eller Roms historiska gränder,
är det tydligt att svenskarna uppskattar både sol och kultur under höstlovet. 

Vart reser danskarna och norrmännen? 

Danskarnas höstlovsresor uppvisar både likheter och skillnader jämfört med svenskarnas
favoritstäder. London och Paris lockar många resenärer från båda länderna, medan Milano är
särskilt populär hos danskarna. På topplistan över de interkontinentala rutterna heter de
gemensamma nämnarna New York och Los Angeles, men danskarna väljer även Boston och
Tokyo. När det kommer till soliga destinationer är Malaga, Rom och Palma bägge länders
självklara val.  

Precis som svenskarna reser norrmännen gärna till storstäder som London, Amsterdam,
Milano och Paris, men de väljer också Bryssel, som inte finns med på vare sig den danska
eller svenska topplistan. När norrmännen vill fira höstlov i solen väljer de, precis som sina
skandinaviska grannar, klassiska platser som Malaga och Alicante.  

Lista på svenskarnas favoritdestinationer under höstlovet vecka 44: 



 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
SAS pressjour, tel +46 8 797 29 44

SAS är Skandinaviens ledande flygbolag sedan 1946 och har sin huvudsakliga hub på Köpenhamns
flygplats (CPH), med kompletterande hubbar i Oslo (OSL) och Stockholm (ARN).

Vårt uppdrag är att binda samman Skandinavien med världen och världen med Skandinavien. Varje år
transporterar SAS fler än 25 miljoner passagerare och 60 000 ton gods till 135 destinationer i Europa,
USA och Asien. Vi har över 10 000 engagerade kollegor och samarbetar med både partners och kunder
för  att  åstadkomma  genomgripande  förändringar  inom  flygbranschen..  Vi  har  åtagit  oss  att  uppnå
nettonollutsläpp till 2050, vilket ligger helt i linje med våra grundares visionära anda: ”Att gå från det
gamla till  det nya är den enda tradition värd att bevara”. Innovation och samhälleliga framsteg utgör
kärnan i vår verksamhet. SAS gick med i SkyTeam i september 2024 och erbjuder tillsammans med våra
partnerflygbolag ett brett nätverk över hela världen.

För mer information, besök www.sas.se eller följ  oss på sociala medier för att ta del av nyheter och
kampanjer. 

http://www.sas.se/

